
 

 

 

                                                                                   

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
двадцять сьомої сесії сьомого скликання 

 

 

08 серпня 2017 року № 200 

 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення дев’ятнадцятої сесії  Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 23 грудня 2016 року № 317 „Про 

затвердження Програми фінансування потреб комунального підприємства  

„Каштан“ на утримання об’єктів комунальної власності на 2017 рік“ 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись наказом Міністерства 

економіки України від 04.12.2006 № 367 „Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання“, рішенням п’ятої сесії Пирятинської 

міської ради шостого скликання від 04 березня 2011 року „Про Порядок 

розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, 

моніторингу і звітності про їх виконання та включення до щорічних програм 

економічного та соціального розвитку м.Пирятин“, враховуючи лист 

комунального підприємства „Каштан“ від 19.07.2017 № 194, висновки 

постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

внести зміни та доповнення до пункту 1 рішення дев’ятнадцятої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого скликання від 23 грудня 2016 року № 317 

„Про затвердження Програми фінансування потреб комунального 

підприємства „Каштан“ на утримання об’єктів комунальної власності на            

2017 рік“, виклавши Програму в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ  

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

щодо змін до Програми фінансування потреб  

комунального підприємства „Каштан“ на утримання об’єктів  

комунальної власності на 2017 рік  

 

Програму фінансування потреб комунального підприємства „Каштан“ на 

утримання об’єктів комунальної власності на 2017 рік затверджено рішенням 

дев’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від               

23 грудня 2016 року № 317 на загальну суму 338,4 тис. грн. 

Рішенням двадцять третьої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 31 травня 2017 року № 103 фінансування Програми збільшено до 

650,4 тис. грн. 

Просимо на черговій сесії Пирятинської міської ради затвердити 

запропоновані нами зміни: 

                                                                                                                       тис. грн. 

№ 

п/

п 

  Перелік  робіт 

 

 

 

Затверджено 

по діючій 

Програмі 

 

Проект 

змін до 

Програми 

Пропонується 

для включення 

до Програми та 

фінансування 

 Загальний  фонд 

1. 

 

 

Придбання огорожі , воріт з 

хвірточкою по пл.Героїв 

Майдану, 2 

0 75,0 75,0 

 Спеціальний фонд 

4. Придбання огорожі , воріт з 

хвірточкою по пл.Героїв 

Майдану, 2 

75,0 -75,0 0 

 Всього по Програмі 650,4 0 650,4 

 

  Загальний обсяг фінансування Програми після внесених змін: 650,4 тис. грн. 

 

 

 

Директор КП „Каштан“ В.І. Скочко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 

до рішення двадцять сьомої сесії 

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання 

 08 серпня 2017 року № 200 

   
 

 

 

 

 
 

(нова редакція) 

 
 

м.Пирятин – 2017 р. 



1. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Об’єкти комунальної власності здебільшого оцінюються як старі і 

перебувають в  незадовільному технічному стані. Значною проблемою є 

зношеність покрівель, інженерних мереж та комунікацій, елементів 

будівельних конструкцій. Низька платоспроможність за спожиті послуги, що 

призводить до накопичення заборгованості населення та інших споживачів 

перед підприємством, обмежує можливості підтримувати житловий фонд міста 

в належному технічному стані. 

  

2. Мета Програми 

Метою Програми є: 

розроблення і здійснення ефективних і комплексних заходів, необхідних 

для утримання  об’єктів комунальної власності в належному стані; 

організація належного утримання об’єктів комунальної власності та 

раціонального використання наявних грошових ресурсів; 

забезпечення виконання комплексу робіт, направлених на усунення та 

запобігання аварійних ситуацій. 
 

3. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми,  

обсягів та джерел фінансування 

Для розв’язання поставлених завдань необхідно: 

розробити і здійснити ефективні і комплексні заходи з утримання об’єктів 

комунальної власності  в належному стані; 

організувати належне утримання об’єктів комунальної власності; 

            проводити періодичні огляди об’єктів комунальної власності з метою 

виявлення таких, що потребують першочергових ремонтів;                  

          уточнити плани будівель, перелік норм і правил, дотримання яких 

забезпечить утримання об’єктів комунальної власності  в належному стані.     

 Фінансування заходів здійснюється за рахунок міської ради та 

користувачів, якщо це передбачено умовами відповідних договорів, інших 

джерел фінансування. Орієнтовний обсяг фінансування на  період із січня по 

грудень 2017 року – 650,4 тис. грн.                                                            

 

                         4.    Строки та етапи виконання Програми: 

 січень – грудень 2017 року. 

 

5.  Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники: 

 

 укласти договори з ТОВ „Торговий дім „Лубнигаз“ (послуги по 

транспортуванню, постачанню природного газу, природний газ – 18,0 тис. м3), 

ТОВ „Теплогазсервіс“  (технічне обслуговування газового обладнання 

теплогенераторної),    



Дані про структуру витрат: 

         на утримання колишнього гуртожитку по пл.Героїв Майдану, 2, 

м.Пирятин: 

заробітна плата оператор котельні ІІ р. –  4800,00 грн.; 

нарахування на заробітну плату 22% – 1056,00 грн.; 

оплата послуг (крім комунальних) – 5000,00 грн.; 

оплата природного газу (10 284 м3) – 77561,00 грн. (загалом по 

гуртожитку планується до використання 15,0 тис. м3 природного газу на суму 

135800,00 грн. на загальну площу 776,1 м2; з них по пенсійному фонду 

відшкодування – 58200,00 грн на площу 332,7 м2 ); 

оплата електроенергії – 6000,00 грн.; 

придбання матеріалів– 247679,00 грн.; 

заміна віконних та дверних блоків – 50000,00 грн.; 

оплата послуг сторонніх організацій  – 72800,00 грн.; 

обстеження  технічного стану нежитлової будівлі по вул.Гоголя, 36, 

сараю гуртожитку пл.Героїв Майдану, 2 - 10000,00грн.; 

водопостачання гуртожитку - 500,00грн. 

придбання огорожі, воріт з хвірточкою по пл.Героїв Майдану, 2 –        

75,0 тис.грн. 

           Разом по загальному фонду:   550,40 тис.грн. 

 

         Спеціальний  фонд: 

         оплата послуг сторонніх організацій (виготовлення проектно-кошторисної 

документації) – 100,0 тис.грн.;          

          Разом по спеціальному фонду:  100, 00 тис.грн. 

         

         Всього по Програмі:  650,4 тис.грн.   

 

Виконання даної Програми дасть можливість забезпечити належне 

утримання об’єктів комунальної власності  м.Пирятин. 
 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Координацію за ходом виконання Програми покладено на заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому за напрямком. 

Контроль за виконанням Програми покладено на постійні комісії міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та підприємництва (Йощенко В.М.) та з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

       

 

Директор КП „Каштан“ В.І.Скочко  

 



Додаток 1 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 
П А С П О Р Т 

(загальна характеристика міської цільової програми) 

 

Програма фінансування потреб комунального підприємства „Каштан“ 

на утримання об’єктів комунальної власності  на 2017 рік 

 
1. Ініціатор розроблення програми 

 

Комунальне підприємство „Каштан“ 

2. Дата, номер і назва розпорядчого документа 

міської ради про розроблення програми 

 

Розпорядження міського голови від 07 лютого 

2017р. №12 

 

3. Розробник програми 

 

Комунальне підприємство „Каштан“  

4. Співрозробник програми 

 

- 

5. Відповідальний виконавець програми 

 

Комунальне підприємство „Каштан“  

6. Учасник програми 

 

Працівники КП „Каштан“  

7. Термін реалізації програми 

 

січень – грудень 2017  року 

7.1. Етапи виконання програми (для довгострокових 

програм) 

- 

8. Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми (для комплексних програм) 

Бюджет міської ОТГ 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього,  

у тому числі : 

650,4 тис. грн. 

9.1. коштів бюджету міської ОТГ 650,4 тис. грн. 

 Коштів інших джерел - 

 

Додаток 2 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 
Ресурсне забезпечення Програми фінансування потреб  

комунального підприємства „Каштан“  

на утримання об’єктів комунальної власності  на 2017 рік 

  
             тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання 

Програми І ІІ ІІІ 

2017 рік 20    рік 20_рік   20__ - 20__р.р.  20__ -20__р.р. 

Обсяг ресурсів, 

усього, 

у тому числі: 

 

650,4 

     

650,4 

бюджет міської ОТГ 650,4     650,4 

кошти не бюджетних 

джерел 

      

 



Додаток 3 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 

Напрями діяльності та заходи Програми фінансування потреб комунального підприємства „Каштан“  

на утримання об’єктів комунальної власності  на 2017 рік 

 

№ Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік  заходів  

Програми 
Строк 

виконан

ня 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис. гривень, 

у тому числі: 

Очікуваний 

результат 

1 Житлово – 

комунальні 

послуги 

(утримання 

об’єктів 

комунальної 

власності     

м.Пирятин) 

Утримання об’єктів 

комунальної власності 

(оплата праці 

оператора котельні; 

нарахування на 

зарплату; оплата 

природного газу; 

оплата 

послуг;придбання 

матеріалів, поточний 

ремонт) 

 

 

 

січень – 

грудень  

2017  

року 

 

 

 

КП 

„Каштан“  

 

 

 

Бюджет 

міської ОТГ 

 

 

 

 

650,4 

 

 

 

Виконання 

  ВСЬОГО    650,4  

 

Додаток 4 

до Порядку розроблення, затвердження, фінансування міських цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання та включення до щорічних програм економічного та соціального розвитку м.Пирятин 

 
КАЛЕНДАРНИЙ  ПЛАН 

 

Комунальне підприємство „Каштан“  

м.Пирятин, Полтавська область 

  

Код відомчої класифікації _______01___________________________________  

Код функціональної класифікації______0116130__________________________ 

Код функції __________2610 ,  3210__________________________________________ 
 

№  Показники Правова 

підстава 

Відповідальний 

за проведення 

заходу 

(організація, 

управління, 

відділ, особа) 

Затверджено на 

2017 рік 

В тому числі по місяцях 

В
сь

о
го

 

В т.ч. за 

рахунок 

загального 

фонду 

бюджету 

сі
ч

ен
ь 

Л
ю

ти
й

 

Б
ер

ез
ен

ь 

К
в
іт

ен
ь
 

Т
р

ав
ен

ь
 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о

в
те

н
ь
 

Л
и

ст
о

п
ад

 

Г
р

у
д

ен
ь 

1 Житлово  

комунальні 

послуги 

(утримання 

об’єктів 

комунальної 

власності) 

Рішення  

27-ї сесії 

міської 

ради від 

08.08.2017 

№ 200 

КП 

„Каштан“  

6
5

0
4
0

0
,0

0
  

550 400,00    

/               

100 000,00 

6
5
0
0

0
,0

0
 /

 0
 

6
4
0
0

0
,0

0
 /

 3
0
0
0

0
,0

0
 

2
9
9
5

0
0

,0
0

 /
 0

 

1
1
0
0

0
,0

0
 /

7
0
0

0
0

,0
0
 

5
0
0

,0
0

 /
 0

 

0
/0

 

0
 /

 0
 

7
5
 0

0
0

,0
0
/0

 

0
/0

 

8
5
0
0

,0
0
/0

 

1
3
9
0

0
,0

0
/0

 

1
3
0
0

0
,0

0
/0

 

 

У разі затвердження коштів спеціального фонду обсяги по місяцях відображаються у вигляді дробу 

(кошти загального фонду/ кошти спеціального фонду). 

 

Директор КП „Каштан“ В.І. Скочко 

 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 
 

08 серпня 2017 року 


